证券代码：

002415

证券简称：海康威视 公告编号：

2012-031

号

杭州海康威视数字技术股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1

、召开时间：

现场会议召开时间：

2012

年

8

月

13

日下午

14:30

；

网络投票时间：

2012

年

8

月

12

日

-8

月

13

日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络

投票的具体时间为

2012

年

8

月

13

日上午

9:30-11:30

，下午

13:00-15:00

；通过深圳证券交易所互

联网投票系统进行网络投票的具体时间为

2012

年

8

月

12

日下午

15:00

至

2012

年

8

月

13

日下午

15:00

的任意时间。

2

、现场会议召开地点：杭州市滨江区东流路

700

号海康威视制造基地一号楼

104

会议室。

3

、召开方式： 本次股东大会采用现场表决、网络投票和独立董事征集投票相结合的方

式召开。

4

、召集人：公司董事会。

5

、现场会议主持人：董事长陈宗年先生。

6

、本次股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》等法律、法规、规范性文件以及公司章程的规定。

（二）会议的出席情况

1

、出席的总体情况

参加本次股东大会投票的股东及股东代理人共

18

名， 代表有表决权的股份数为

1,602,

293,971

股，占公司股份总数的

80.12%

。

2

、现场会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人

11

名， 代表有表决权股份

1,591,132,975

股，占公司股份总数的

79.56%

。 公司部分董事、监事、高级管理人员和公司聘请

的律师出席了本次会议。

3

、网络投票情况

通过网络投票的股东及股东代理人

7

名，代表有表决权的股份

11,160,996

股，占公司股份

总数的

0.56%

。

4

、独立董事征集投票

通过独立董事征集投票的股东及股东代理人

0

名，代表有表决权的股份

0

股，占公司股份

总数的

0%

。

二、提案审议情况

会议经审议表决，通过如下决议：

1

、审议《关于公司〈限制性股票计划（草案修订稿）〉及摘要的议案》，具体表决情况如下：

1.1

激励对象的确定依据和范围；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决

权票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决

权票数的

0%

。

1.2

激励工具及标的股票的来源、种类和数量；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决

权票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决

权票数的

0%

。

1.3

首次授予的限制性股票分配情况；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决

权票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决

权票数的

0%

。

1.4

限制性股票的授予；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决

权票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决

权票数的

0%

。

1.5

限制性股票的解锁；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决

权票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决

权票数的

0%

。

1.6

限制性股票的授予条件与解锁条件；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决

权票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决

权票数的

0%

。

1.7

限制性股票的调整方法与程序；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

1.8

激励对象的收益；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

1.9

公司与激励对象的权利和义务；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

1.10

特殊情况下的处理；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

1.11

限制性股票的回购注销；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

1.12

激励计划的会计处理及对公司经营业绩的影响；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

1.13

本计划的管理、修订和终止；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

1.14

信息披露。

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

该议案获出席股东大会股东所持表决权的三分之二以上同意，正式通过。

2

、审议《关于公司〈限制性股票实施考核办法〉的议案》；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

该议案获出席股东大会股东所持表决权的三分之二以上同意，正式通过。

3

、审议《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票计划相关事宜的议案》；

表决结果：同意

1,602,106,236

票，反对

187,735

票，弃权

0

票，同意票数占出席会议有表决权

票数的

99.99%

，反对票数占出席会议有表决权票数的

0.01 %

，弃权票数占出席会议有表决权

票数的

0%

。

该议案获出席股东大会股东所持表决权的三分之二以上同意，正式通过。

三、律师出具的法律意见

国浩律师（杭州）事务所律师进行见证并出具法律意见，认为：公司本次股东大会的召集

和召开程序、出席会议人员资格、召集人资格及表决程序等事宜，均符合法律、法规及《公司章

程》的有关规定。 会议所通过的决议合法有效。

四、备查文件

1

、杭州海康威视数字技术股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议；

2

、杭州海康威视数字技术股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会表决结果；

3

、国浩律师（杭州）事务所出具的关于杭州海康威视数字技术股份有限公司

2012

年第一

次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

杭州海康威视数字技术股份有限公司

董 事 会

2012

年

8

月

13

日

证券代码：

００２２１０

证券简称：飞马国际 公告编号：

２０１２－０３１

深圳市飞马国际供应链股份有限公司

关于召开

２０１２

年第一次

临时股东大会通知的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

根据深圳市飞马国际供应链股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十九次会议

决议， 公司决定于

２０１２

年

８

月

３１

日上午

１０

：

００

在公司会议室召开公司

２０１２

年第一次临时股东大

会，审议董事会提交的相关议案。 现将本次会议的有关事项通知如下：

一、会议召开的基本情况

１

、会议召集人：深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会

２

、会议时间：

２０１２

年

８

月

３１

日（星期五）上午

１０

：

００

起

３

、会议地点：深圳市福田区深南大道

７００８

号阳光高尔夫大厦

２６

楼会议室

４

、会议方式：现场投票表决的方式

５

、会议期限：半天

６

、股权登记日：

２０１２

年

８

月

２７

日（星期一）

二、会议审议事项

１

、审议《关于公司

＜

未来三年（

２０１２

—

２０１４

）股东回报规划

＞

论证报告的议案》

２

、审议《公司

＜

未来三年（

２０１２

—

２０１４

）股东回报规划

＞

的议案》

３

、审议《关于制定公司

＜

分红管理制度

＞

的议案》

４

、审议《关于变更公司工商营业执照营业期限的议案》

５

、审议《关于修订

＜

金融衍生工具交易内部控制制度

＞

的议案》

６

、审议《关于修订

＜

对外投资管理制度

＞

的议案》

７

、审议《关于对

＜

公司章程

＞

部分条款进行修订的议案》

８

、审议《关于增加对飞马国际（香港）有限公司投资的的议案》

上述审议事项的详细情况， 请见刊登在 《证券时报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的公司第二届董事会第十九次会议决议公告。

三、会议出席对象

１

、截止

２０１２

年

８

月

２７

日（星期一）下午交易结束后，在中国证券登记结算公司深圳分公司登

记在册的公司全体股东；

２

、公司董事、监事及其他高级管理人员；

３

、凡有权出席本次股东大会并有表决权的股东，因故不能出席会议，均可以书面授权方式

（授权委托书格式见附件一）委托一名代理人出席会议和参加表决，该委托代理人不必是公司

股东；

４

、公司聘请的见证律师；

５

、公司董事会同意列席的其他人员。

四、会议登记办法

１

、登记地点：深圳市福田区深南大道

７００８

号阳光高尔夫大厦

２６

楼董事会秘书办公室（邮

编：

５１８０４０

）；

２

、登记时间：

２０１２

年

８

月

２９

日（星期三）上午

１０

：

００－１２

：

００

，下午

１４

：

００－１６

：

００

；

３

、登记办法：

（

１

）自然人股东须持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；

（

２

）法人股东凭加盖公司公章的营业执照复印件、单位持股凭证、法定代表人证明书或法

定代表人授权委托书和出席人身份证原件办理登记手续；

（

３

）委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人证券账户卡及持股凭证等办理登

记手续；

（

４

）异地股东凭以上有关证件的信函、传真件进行登记，须在

２０１２

年

８

月

２９

日（星期三）下午

１６

：

００

前送达或传真至公司（请注明“股东大会”字样），不接受电话登记。

五、其他事项

１

、会议联系人：张健江、刘智洋

联系电话：

０７５５－３３３５６３９９

、

０７５５－３３３５６３３３－８８５７

传真：

０７５５－３３３５６３９９

通讯地址：深圳市福田区深南大道

７００８

号阳光高尔夫大厦

２６

楼

邮编：

５１８０４０

２

、参加会议人员的食宿及交通费用自理。

六、备查文件

１

、公司第二届董事会第十九次会议决议。

特此公告。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会

二

○

一二年八月十四日

附件一：授权委托书

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人（单位）出席深圳市飞马国际供应链股

份有限公司

２０１２

年第一次临时股东大会，并于本次股东大会按照下列指示就下列议案投票，如

没有做出指示，代理人有权按自己的意愿表决。

序号 议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

１

审议《关于公司

＜

未来三年（

２０１２

—

２０１４

）股东回报规划

＞

论证报告的议案》

２

审议《公司

＜

未来三年（

２０１２

—

２０１４

）股东回报规划

＞

的议案》

３

审议《关于制定公司

＜

分红管理制度

＞

的议案》

４

审议《关于变更公司工商营业执照营业期限的议案》

５

审议《关于修订

＜

金融衍生工具交易内部控制制度

＞

的议案》

６

审议《关于修订

＜

对外投资管理制度

＞

的议案》

７

审议《关于对

＜

公司章程

＞

部分条款进行修订的议案》

８

审议《关于增加对飞马国际（香港）有限公司投资的的议案》

说明：

１

、股东请在选项中打

√

，每项均为单选，多选无效。

２

、未填、错填、字迹无法辨认的表决票，以及未投的表决票均视为“弃权”。

３

、授权委托书用剪报或复印件均有效。

委托人签名（盖章）： 身份证号码：

持股数量： 股 股东账号：

受托人签名： 身份证号码：

受托日期： 年 月 日

证券代码：

００２２１０

证券简称：飞马国际 公告编号：

２０１２－０３２

深圳市飞马国际供应链股份有限公司

关于证券事务代表辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司证券事务

代表张余金先生提交的书面辞职申请， 张余金先生因个人原因申请辞去公司证券事务代表职

务，其辞职申请自送达公司董事会之日起生效。 张余金先生辞职后不再担任公司其他职务。

公司及董事会对张余金先生在职期间为公司所做出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会

二

○

一二年八月十四日

证券代码：

００２２１０

证券简称：飞马国际 公告编号：

２０１２－０３３

深圳市飞马国际供应链股份有限公司

关于公司第二届董事会

第十九次会议决议的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

７

月

３１

日在《证券时报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登了公司第二届董事会第十九次会议决

议公告，现更正如下：

原决议公告：

１０

、审议《关于增加对飞马（香港）有限公司投资的议案》

飞马（香港）有限公司为公司在香港设立的全资子公司，随着公司资源行业供应链业务的

拓展，飞马香港作为境外操作平台的作用日显重要。 为适应业务的发展，公司计划增加对飞马

香港投资美元

１

，

５００

万元，以配合国内业务的开展。 投资所需资金由公司自筹。

现更正为：

１０

、审议《关于增加对飞马国际（香港）有限公司投资的议案》

飞马国际（香港）有限公司为公司在香港设立的全资子公司，随着公司资源行业供应链业

务的拓展，其作为境外操作平台的作用日显重要。 为适应业务的发展，公司计划增加对飞马国

际（香港）有限公司投资美元

１

，

５００

万元，以配合国内业务的开展。 投资所需资金由公司自筹。

特此公告。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会

二〇一二年八月十四日

证券代码：

０００６０７

证券简称：华智控股 公告编号：

２０１２－０４３

浙江华智控股股份有限公司召开

２０１２

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

浙江华智控股股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第七届董事会第二次会议决

定于

２０１２

年

８

月

１７

日下午

２

：

００

召开

２０１２

年第二次临时股东大会，公司于

２０１２

年

８

月

２

日在《中国

证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登了《浙江华智控股股份有限公

司召开

２０１２

年第二次临时股东大会的会议通知》，根据《上市公司股东大会规则》、《公司章

程》的规定，现发布关于召开股东大会提示性公告如下：

一、 召开会议的基本情况：

１

、 股东大会届次：

２０１２

年第二次临时股东大会

２

、 股东大会的召集人：经浙江华智控股股份有限公司董事会七届第二次会议审议通过

召开此次临时股东大会。

３

、 会议召开的合法、合规性：本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和公司章程相关规定和要求。

４

、 现场会议召开时间：

２０１２

年

８

月

１７

日（星期五）下午

２

：

００

（

１

）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

２０１２

年

８

月

１７

日的交易时间，即

９

：

３０

—

１１

：

３０

和

１３

：

００

—

１５

：

００

期间的任意时间；

（

２

）通过深圳证券交易所互联网投票系统的投票时间为

２０１２

年

８

月

１６

日下午

３

：

００

—

８

月

１７

日下午

３

：

００

。

５

、 会议的召开方式：现场表决与网络投票相结合

公司将通过深圳证券交易所系统和互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）向全体股东

提供网络形式的投票平台，公司股东可以在网络投票时间通过上述系统行使表决权。

同一股份只能选择现场投票、网络投票中的一种表决方式。 如果同一表决权出现重复投

票表决的，以第一次投票表决结果为准。

６

、 出席对象：

（

１

） 截止

２０１２

年

８

月

１３

日下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司登记在册的本公司全体股东均可参加。 因故不能出席会议的股东可以书面授权方式

（授权委托书附后）委托代理人出席会议和参加表决，该受托人不必是公司股东。

（

２

） 公司董事、监事和高级管理人员。

（

３

） 公司聘请的鉴证律师。

７

、 会议地点：杭州市余杭区五常大道

１８１

号公司会议室

二、 会议议题：

１

、 审议《关于华立仪表收购华立科技

１００％

股权的议案》

２

、 审议《关于修改公司

＜

章程

＞

的议案》

３

、 审议《关于董事长年薪标准的议案》

４

、 审议《关于华立仪表为子公司厚达公司提供担保的议案》

以上议案内容刊登于

２０１２

年

７

月

３１

日 《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。 投资者欲了解详细内容，请到上述媒体查询。

三、 会议登记办法

１

、 登记办法：

（

１

）自然人股东亲自出席的，凭本人身份证、证券账户卡办理登记；委托代理人出席的，凭

代理人的身份证、加盖印章或亲笔签名的授权委托书、委托人的证券账户卡及身份证复印件

办理登记。

（

２

）法人股东的法定代表人出席的，凭本人身份证、法定代表人身份证明书、法人单位营

业执照复印件（加盖公章）、证券账户卡办理登记；法人股东委托代理人出席的，凭代理人的身

份证、法定代表人授权委托书（加盖公章）、法定代表人身份证复印件、法人单位营业执照复印

件（加盖公章）、证券账户卡办理登记。

２

、 登记地点：杭州市余杭区五常大道

１８１

号华立科技园

Ｂ－７０４

室

３

、 登记时间：

２０１２

年

８

月

１４

日

－１５

日

９

：

３０－１６

：

３０

４

、 登记方式：拟参加会议的股东可在登记时间到公司登记地点、或邮寄、传真的方式凭

股东账户卡进行登记（不按本通知要求时间进行登记的，公司不能保证其获得会议资料）。

四、 参加网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上，公司将向全体股东提供网络形式的投票平台，公司股东可以通过深

圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）参加网络投票。 现对网络

投票的相关事宜进行具体说明：

（一） 通过深交所交易系统投票的程序

１

、 投票代码：

３６０６０７

２

、 投票简称：“华控投票”

３

、 投票时间：

２０１２

年

８

月

１７

日的交易时间，即

９

：

３０

—

１１

：

３０

和

１３

：

００

—

１５

：

００

。

４

、 在投票当日，“华控投票”“昨日收盘价”显示的数字为本次股东大会审议的议案总数。

５

、 通过交易系统进行网络投票的操作程序：

（

１

）进行投票时买卖方向应选择“买入”。

（

２

）在“委托价格”项下填报股东大会议案序号。

１００．００

元代表总议案；

１．００

元代表议案

１

，

２．００

元代表议案

２

，

３．００

元代表议案

３

……以此类推。 股东对“总议案”进行投票，视为对所有议

案表达相同意见。

表

１

股东大会议案对应“委托价格”一览表

议案序号 议案名称 委托价格

总议案 所有议案

１００．００

议案

１

《关于华立仪表收购华立科技

１００％

股权的议案》

１．００

议案

２

《关于修改公司

＜

章程

＞

的议案》

２．００

议案

３

《关于董事长年薪标准的议案》

３．００

议案

４

《关于华立仪表为子公司厚达公司担保的议案》

４．００

（

３

）在“委托数量”项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权。

表

２

表决意见对应“委托数量”一览表

表决意见类型 委托数量

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

（

４

）对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单。

（

５

）不符合上述规定的投票申报无效，视为未参与投票。

（二） 通过互联网投票系统的投票程序

１

、 互联网投票系统开始投票的时间为

２０１２

年

８

月

１６

日下午

３

：

００

至

２０１２

年

８

月

１７

日下午

３

：

００

。

２

、 股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深交所投资者网络服务身份认证业

务实施细则》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。

３

、 股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

在规定时间内通

过深交所互联网投票系统进行投票。

（三） 网络投票其他注意事项

１

、 网络投票系统按股东账户统计投票结果，如同一股东账户通过深交所交易系统和互

联网投票系统两种方式重复投票，股东大会表决结果以第一次有效投票结果为准。

２

、 股东大会有多项议案，某一股东仅对其中一项或者几项议案进行投票的，在计票时，

视为该股东出席股东大会，纳入出席股东大会股东总数的计算；对于该股东未发表意见的其

他议案，视为弃权。

五、 其他事项

１

、联系方式

联 系 人：熊波

联系电话：

０５７１－８９３００６９８ ８９３００１３０

（传真）

电子邮箱：

０００６０７＠ｈｏｌｌｅｙ．ｃｎ

２

、会期半天，参加会议股东食宿及交通费用自理。

六、 备查文件

公司七届二次董事会会议决议

特此公告

浙江华智控股股份有限公司

２０１２

年

８

月

１３

日

附：

授权委托书

本人（本单位）作为浙江华智控股股份有限公司的股东，兹委托 先生

／

女士代表本人

（本单位）出席公司

２０１２

年第二次临时股东大会，特授权如下：

一、委托 先生

／

女士代表本人（本单位）出席公司

２０１２

年第二次临时股东大会；

二、该代理人有表决权

／

无表决权 ；

三、该表决权具体指标如下：

１

、《关于华立仪表收购华立科技

１００％

股权的议案》（赞成、反对、弃权）票。

２

、《关于修改公司

＜

章程

＞

的议案》 （赞成、反对、弃权）票。

３

、《关于董事长年薪标准的议案》 （赞成、反对、弃权）票。

４

、《关于华立仪表为子公司厚达公司担保的议案》（赞成、反对、弃权）票。

四、本人（本单位）对上述审议事项中未作具体指标的，代理人有权

／

无权 按

照自己的意思表决。

委托人姓名： 委托人身份证号码：

委托人持有股数： 委托人股东帐户：

受托人姓名： 受托人身份证号码：

委托日期： 年 月 日

生效日期： 年 月 日至 年 月 日

注

１

、委托人应在委托书中同意的相应的空格内划“

√

”，其他空格内划“

×

”；

２

、本授权委托书剪报、复印或自制均有效；单位委托须加盖公章。

６００９８３

合肥三洋

Ｄ７

６００９９９

招商证券

Ｄ４３

６０１０１２

隆基股份

Ｄ２

６０１０５８

赛轮股份

Ｄ７

６０１１００

恒立油缸

Ｄ９２

６０１１１３

华鼎锦纶

Ｄ４２

６０１２３３

桐昆股份

Ｄ８１

６０１３１８

中国平安

Ｄ７

６０１３７７

兴业证券

Ｄ８

６０１５１９

大智慧

Ｄ３

６０１５６７

三星电气

Ｄ１３

６０１６００

中国铝业

Ｄ１６

６０１６０１

中国太保

Ｄ１２

６０１７２７

上海电气

Ｄ８

６０１８００

中国交建

Ｄ７

６０１８８６

江河幕墙

Ｄ４

６０１９２８

凤凰传媒

Ｄ３

６０３００８

喜临门

Ｄ１７

６０３３３３

明星电缆

Ｄ２６

，

Ｄ２７

博时基金

Ｄ１９

财通基金

Ｄ９８

东吴基金

Ｄ３

方正富邦

Ｄ６

富国基金

Ｄ６

国投瑞银

Ｄ６

华安基金

Ｄ６

华富中证

１００ Ｄ８３

华夏红利混合

Ｄ３８

，

Ｄ３９

华夏上证

５０

交易

Ｄ１１

汇添富上证综指

Ｄ１５

交银主题优选

Ｄ１８

，

Ｄ１９

金元汇理

Ｄ１１

南方基金

Ｄ６

农银汇理增强收益

Ｄ１４

诺德基金

Ｄ１１

浦银安盛优化收益

Ｄ９９

申万菱信

Ｄ６

招商基金

Ｄ６

浙商基金

Ｄ７

６０３３９９

新华龙

Ｄ２

基金

信息披露

Disclosure

2012

年

8

月

14

日 星期二

D1

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

特别提示

Trading Tips

今日公告导读

Bulletin Board

深 市

除权除息日

新华制药

取消特停

慈星股份 茂硕电源

特停

春晖股份 蓝色光标 中青宝

停牌一小时

湖北能源 湖南发展 九洲电气

三湘股份 宜通世纪 漳州发展

沪 市

股权登记日

北方创业 大恒科技

除权除息日

雷鸣科化

红利发放日

方正科技 三一重工

停牌一小时

成城股份 华资实业 天科股份

停牌一天

*ST

通葡

深市主板

０００００７

零七股份

Ｄ６９

００００５０

深天马

Ａ Ｄ７２

００００５６ *ＳＴ

国商

Ｄ２４

００００６１

农产品

Ｄ４

００００７０

特发信息

Ｄ２０

００００９９

中信海直

Ｄ７７

，

Ｄ７９

０００４０４

华意压缩

Ｄ２１

０００４０７

胜利股份

Ｄ７０

０００４０７

胜利股份

Ａ８

０００４０９ ＳＴ

泰复

Ｄ２０

０００４１９

通程控股

Ｄ２９

，

Ｄ３１

０００４２９

粤高速

Ａ Ｄ２８

０００５０７

珠海港

Ｄ３２

０００５１４

渝开发

Ｄ１３

０００５２１

美菱电器

Ｄ４

０００５２３

广州浪奇

Ｄ７

０００５３３

万家乐

Ｄ５４

０００５３６

华映科技

Ｄ１３

０００５３７

广宇发展

Ｄ６７

０００５４６

光华控股

Ｄ７

０００５５２

靖远煤电

Ｄ２３

０００５６２

宏源证券

Ｄ１２

０００５６３

陕国投

Ａ Ｄ５

０００５７１

新大洲

Ａ Ｄ８４

０００５８４

友利控股

Ｄ６

０００５９１

桐君阁

Ｄ３１

０００５９９

青岛双星

Ｄ３１

０００６００

建投能源

Ｄ６

０００６０７

华智控股

Ｄ１

０００６０８

阳光股份

Ｄ３２

０００６２３

吉林敖东

Ｄ２４

０００６２５

长安汽车

Ｄ８１

０００６６７

名流置业

Ｄ７８

，

Ｄ７９

０００６６９ *ＳＴ

领先

Ｄ８４

０００６８５

中山公用

Ｄ９

０００６９５

滨海能源

Ｄ３７

０００７０５

浙江震元

Ｄ８１

０００７０７

双环科技

Ｄ８

０００７１０

天兴仪表

Ｄ４６

０００７１３

丰乐种业

Ｄ３

０００７２２

湖南发展

Ｄ４

０００７２３

美锦能源

Ｄ８

０００７２７

华东科技

Ｄ３

０００７３１

四川美丰

Ｄ８６

，

Ｄ８７

０００７５３

漳州发展

Ｄ１７

０００７５８

中色股份

Ｄ１２

０００７６２

西藏矿业

Ｄ７４

，

Ｄ７５

０００７６８

西飞国际

Ｄ１７

０００７８９

江西水泥

Ｄ２４

０００８０７

云铝股份

Ｄ９

０００８１５ *ＳＴ

美利

Ｄ５

０００８１８

方大化工

Ｄ６６

０００８２１

京山轻机

Ｄ７

０００８２８

东莞控股

Ｄ８１

０００８３８ *ＳＴ

国兴

Ｄ９０

，

Ｄ９１

０００８６３

三湘股份

Ｄ１００

０００８６８

安凯客车

Ｄ７６

０００８７５

吉电股份

Ｄ１３

０００８８３

湖北能源

Ｄ９８

０００８８６

海南高速

Ｄ７９

０００８８９

渤海物流

Ｄ９８

０００９０３

云内动力

Ｄ４７

０００９１８

嘉凯城

Ｄ１７

０００９３１

中关村

Ｄ１７

０００９３３

神火股份

Ｄ３

０００９３３

神火股份

Ａ８／

定

０００９５０

建峰化工

Ｄ７１

０００９５１

中国重汽

Ｄ８４

０００９６０

锡业股份

Ｄ１７

０００９６５

天保基建

Ｄ５

０００９７２ ＊ＳＴ

中基

Ｄ２０

０００９７６

春晖股份

Ｄ８４

００２００５

德豪润达

Ｄ１９

００２００６

精功科技

Ｄ３１

００２０１５

霞客环保

Ｄ５４

００２０２０

京新药业

Ｄ８４

００２０２２

科华生物

Ｄ９

００２０２４

苏宁电器

Ｄ２１

０００９８２

中银绒业

Ｄ２４

深市中小板

０００７１８

苏宁环球

Ｄ２２

００２０２５

航天电器

Ｄ８０

００２０３９

黔源电力

Ｄ７

００２０７０

众和股份

Ｄ８４

００２０７３

软控股份

Ｄ２７

００２０８３

孚日股份

Ｄ７

００２０８４

海鸥卫浴

Ｄ６６

００２０８５

万丰奥威

Ａ４

００２０９９

海翔药业

Ｄ１００

００２１１２

三变科技

Ｄ９８

００２１４４

宏达高科

Ｄ２４

００２１５５

辰州矿业

Ｄ６０

，

Ｄ５８

００２１６５

红宝丽

Ｄ１２

００２１８３

怡亚通

Ｄ９

００２１９４

武汉凡谷

Ｄ７

００２２０８

合肥城建

Ｄ５２

００２２１０

飞马国际

Ｄ１

００２２１６

三全食品

Ｄ６

００２２２６

江南化工

Ｄ５

００２２４３

通产丽星

Ｄ１２

００２２５９

升达林业

Ｄ３

００２２６３

大东南

Ｄ２４

００２２８１

光迅科技

Ｄ１０

００２２８８

超华科技

Ｄ８１

００２２９４

信立泰

Ｄ５７

，

Ｄ５８

００２２９８

鑫龙电器

Ｄ１６

００２３０１

齐心文具

Ｄ８

００２３１３

日海通讯

Ｄ８

００２３１８

久立特材

Ｄ２４

００２３２１

华英农业

Ｄ７

００２３２３

中联电气

Ｄ９

００２３２９

皇氏乳业

Ｄ１００

００２３５４

科冕木业

Ｄ３

００２３６４

中恒电气

Ｄ４

００２３６７

康力电梯

Ｄ４９

，

Ｄ５０

００２３８４

东山精密

Ｄ１３

００２３８９

南洋科技

Ｄ９

００２４０１

中海科技

Ｄ８１

００２４０２

和而泰

Ｄ６４

，

Ｄ６２

００２４１１

九九久

Ｄ６８

，

Ｄ６６

００２４１４

高德红外

Ｄ７９

００２４１５

海康威视

Ｄ１

００２４１６

爱施德

Ｄ５３

，

Ｄ５４

００２４３６

兴森科技

Ｄ３６

００２４４５

中南重工

Ｄ４

００２４４７

壹桥苗业

Ｄ８４

００２４４９

国星光电

Ｄ４

００２４５３

天马精化

Ｄ１２

００２４６７

二六三

Ａ８

００２４７０

金正大

Ｄ５９

００２４７１

中超电缆

Ｄ２７

００２４９６

辉丰股份

Ｄ５

００２４９８

汉缆股份

Ｄ７

００２５００

山西证券

Ｄ７３

，

Ｄ７５

００２５０３

搜于特

Ｄ４８

００２５０６

超日太阳

Ｄ１９

００２５１３

蓝丰生化

Ｄ３３

００２５１４

宝馨科技

Ｄ５

００２５１９

银河电子

Ｄ２０

００２５２４

光正钢构

Ｄ３

００２５２６

山东矿机

Ｄ３

００２５４３

万和电气

Ｄ３２

００２５５１

尚荣医疗

Ｄ３２

００２５５２

宝鼎重工

Ｄ８

００２５５９

亚威股份

Ｄ４

００２５６０

通达股份

Ｄ１００

００２５７１

德力股份

Ｄ６１

，

Ｄ６２

００２５８２

好想你

Ｄ３

００２５８５

双星新材

Ｄ１０

００２５９２

八菱科技

Ｄ１００

００２５９３

日上集团

Ｄ９

００２６０２

世纪华通

Ｄ９

００２６０３

以岭药业

Ｄ８１

００２６０８

舜天船舶

Ｄ９

００２６１８

丹邦科技

Ｄ４４

００２６１９

巨龙管业

Ｄ３２

００２６２１

大连三垒

Ｄ４５

００２６２９

仁智油服

Ｄ３０

，

Ｄ３１

００２６３３

申科股份

Ｄ４１

００２６４４

佛慈制药

Ｄ９

００２６６０

茂硕电源

Ｄ２０

００２６６５

首航节能

Ｄ９５

００２６８０

黄海机械

Ｄ６５

，

Ｄ６６

００２６８２

龙洲股份

Ｄ１００

００２６８３

宏大爆破

Ｄ１３

００２６８８

金河生物

Ｄ６３

００２６８９

博林特

Ｄ１００

２０００５３

深基地

Ｂ Ｄ９

２００１６８ ＳＴ

雷伊

Ｂ Ｄ８４

３０００２５

华星创业

Ｄ５６

，

Ｄ５４

３０００３７

新宙邦

Ｄ５１

３０００６１

康耐特

Ｄ５

３０００８５

银之杰

Ｄ９４

，

Ｄ９５

３００１３８

晨光生物

Ｄ８９

，

Ｄ９１

３００１９７

铁汉生态

Ｄ２５

，

Ｄ２７

３００２０８

恒顺电气

Ｄ９６

３００２４４

迪安诊断

Ｄ８２

３００２７４

阳光电源

Ｄ９３

，

Ｄ９５

３００２９８

三诺生物

Ｄ４０

３００３０７

慈星股份

Ｄ９７

，

Ｄ９８

６０００１０

包钢股份

Ｄ２０

６０００３９

四川路桥

Ｄ６

６０００６８

葛洲坝

Ｄ８

６０００７４ ＳＴ

中达

Ｄ１００

６００１１７

西宁特钢

Ｄ１６

６００１８８

兖州煤业

Ｂ３

６００２４０

华业地产

Ｄ１２

６００２４７

成城股份

Ｄ７

６００２５１

冠农股份

Ｄ３４

，

Ｄ３５

６００２５２

中恒集团

Ｄ３

６００２６９

赣粤高速

Ｄ１３

６００２９１

西水股份

Ｄ９８

６００３１１

荣华实业

Ｄ５５

６００３９８

凯诺科技

Ｄ５

６００４０１

海润光伏

Ｄ８８

６００４２２

昆明制药

Ｄ５

６００４９９

科达机电

Ｄ６

６００５０９

天富热电

Ｄ１２

６００５１８

康美药业

Ｄ７

６００５４８

深高速

Ｄ２０

６００５５１

时代出版

Ｄ８５

，

Ｄ８７

６００５６５

迪马股份

Ｄ７

２００５１２

闽灿坤

Ｂ Ｄ６

深市创业板

３００３４９

金卡股份

Ａ８

沪市主板